
UCHWAŁA NR IV/27/24
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/138/04 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 19 lutego 2004 r. 
w sprawie uchwalenia Statutów jednostek pomocniczych Gminy Byczyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami sołectw Biskupice, Ciecierzyn, Chudoba, Dobiercice, Gołkowice, Gosław, 
Jaśkowice, Kochłowice, Kostów, Miechowa, Nasale, Paruszowice, Pszczczonki, Roszkowice, Sierosławice, 
Wojsławice, Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/138/04 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 19 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia 
Statutów jednostek pomocniczych Gminy Byczyna (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2004 r. nr 29, poz. 937) 
w załącznikach odpowiednio nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 7 otrzymuje brzmienie:

„1. Zebrania Wiejskie zwoływane są przez Sołtysa w miarę istniejących potrzeb, jednak nie rzadziej niż 
raz do roku z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Zebranie dla wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej, zwane dalej "zebraniem wyborczym", zwołuje 
Burmistrz Byczyny.

3. Burmistrz Byczyny zwołuje zebranie wyborcze, uzgadniając termin i miejsce zebrania z dotychczasowym 
Sołtysem. W przypadku, gdy brak jest możliwości skontaktowania się z dotychczasowym Sołtysem 
lub uchyla się on od uzgodnienia terminu i miejsca zebrania wyborczego, takie uzgodnienie nie jest 
wymagane.

4. Poinformowanie o terminie, miejscu i porządku obrad zebrania wyborczego następuje w sposób 
zwyczajowo przyjęty w Sołectwie oraz na stronie internetowej Urzędu, przynajmniej na 7 dni przed 
wyznaczonym terminem zebrania.”;

2) § 16 otrzymuje brzmienie:

„1. Rada Sołecka składa się z minimum 3 osób, maksimum 7 osób.

2. Ilość członków Rady Sołeckiej na kadencję ustala każdorazowo zebranie, na którym dokonuje się 
wyboru Sołtysa.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 2170



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca

 Rady Miejskiej w Byczynie

Urszula Bilińska

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2170


		2024-08-30T12:21:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




